
Číslo smlouvy objednatele:   A-003993-02 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:  …………….. 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek  č.2 ke smlouvě o dílo  
uzavřené podle ustanovení dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen OZ) 

  

I. SMLUVNÍ STRANY 

A) Město Sušice, náměstí Svobody 138, 342 01 Sušice 
  

IČ: 00256129    DIČ: CZ00256129 

Bankovní spojení:        Česká spořitelna, a.s., č.ú.:  5070462/0800 
Tel.: 376 540 111, e-mail: podatelna@mususice.cz, ID datové schránky:   i7ab4sa 

Zastoupení  ve věcech smluvních:  Bc. Petr Mottl, starosta   

Zastoupení ve věcech technických: Ing. Kateřina Ronová, investiční technik  

Tel.: 602 585 967,  e-mail: kronova@mususice.cz          
Tito výše uvedení zástupci ve věcech technických jsou zmocněni za objednatele jednat (každý samostatně) ve věcech týkajících se stavby - mj. předat 

staveniště (potvrdit protokol o předání staveniště), projednávat a potvrzovat technické řešení, projednávat a potvrzovat změny díla, předkládat a 
projednávat dodatky na základě změn díla, přejímat práce, potvrzovat postupy prací, potvrzovat soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly, 

přebírat hotové dílo a potvrzovat protokoly (o předání díla, o provedených pracích, apod.). Objednatel je oprávněn tyto zástupce ve věcech technických 

zaměnit za jiné osoby. Tato záměna bude provedena písemně (uvedením jmen v zápisu o převzetí staveniště, zápisem ve stavebním deníku, či jinou 
vhodnou formou). 

jako objednatel na straně jedné (dále jen objednatel) 

a 

B) Silnice Klatovy a.s., Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 221    

IČ: 45357307             DIČ:  CZ45357307  

Bankovní spojení:     Raiffeisenbank a.s.; účet číslo: 1063004492/5500   

Česká spořitelna, a.s.; účet číslo:   3738692/0800 

tel.: 376 311 209, fax: 376 313 897, e-mail: klatovy@silnice-klatovy.cz, ID datové schránky: tqasgee 

Statutární zástupce:     Ing. Ladislav Koláčný, předseda představenstva a.s. 

Zastoupení ve věcech smluvních, vč. podpisu smlouvy: Ing. Jan Švec, technicko-obchodní ředitel (na základě plné moci) 

Zastoupení ve věcech technických:  

Václav Černý, vedoucí stavební výroby – tel.: 727 814 849, e-mail: cerny@silnice-klatovy.cz 

Václav Sedlák, stavbyvedoucí – tel.: 775 705 459, e-mail: sedlak@silnice-klatovy.cz      

Tito výše uvedení zástupci ve věcech technických jsou zmocněni za zhotovitele jednat (každý samostatně) ve věcech týkajících se stavby /resp. řízení 
stavební zakázky/ - mj. převzít staveniště (potvrdit protokol o převzetí staveniště), projednávat a potvrzovat technické řešení, projednávat a potvrzovat 

změny díla, předkládat a projednávat dodatky na základě změn díla, předávat a přejímat práce, potvrzovat postupy prací, potvrzovat soupisy 

provedených prací a zjišťovací protokoly, předávat hotové dílo a potvrzovat protokoly (o předání díla, o provedených pracích, apod.).  
Zhotovitel je oprávněn tyto zástupce ve věcech technických zaměnit za jiné osoby. Tato záměna bude provedena písemně (uvedením jmen v zápisu o 

převzetí staveniště, zápisem ve stavebním deníku, či jinou vhodnou formou). 

jako zhotovitel na straně druhé  (dále jen zhotovitel) 

           

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ – PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 25.09.2023 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

zhotovení díla „Sušice – ul. Hluboká, oprava povrchu komunikace“. 

2.2. Tímto smluvním dodatkem se po dohodě smluvních stran (v souladu s čl. XII. odst.3 a čl. V. odst.9 smlouvy o dílo) 

tato smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:   

1) Po dohodě smluvních stran se rozsah předmětu smlouvy (plnění) mění – respektive rozšiřuje o provedení 

víceprací - v rozsahu stanoveném položkovým rozpočtem víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.   

2) Vzhledem ke změně rozsahu předmětu plnění se upravuje cena díla. Původní cena za dílo (tj. 629 301,10 Kč bez 

DPH) se z důvodu změny rozsahu předmětu plnění zvyšuje o částku 85 142,98 Kč bez DPH. Nově je cena za dílo 

ve výši 714 444,08 Kč bez DPH.  

 

 

 

 

 

mailto:kronova@mususice.cz
mailto:klatovy@silnice-klatovy.cz


Číslo smlouvy objednatele:   A-003993-02 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:  …………….. 

Stránka 2 z 2 

 

 

III. ZMĚNA JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ SMLOUVY O DÍLO 

 

3.2. Tímto smluvním dodatkem se mění znění čl. V. Cena za dílo – odst.3., nové znění tohoto odstavce je následující:  

 

3. Cena za dílo je sjednána rozpočtem na částku: 

Cena celkem bez DPH       714 444,08 Kč  

DPH 21% 150 033,26 Kč 

Cena celkem vč. DPH 21%    864 477,34 Kč         
 

  

 
IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1.  Ostatní náležitosti smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.  

4.2. Tento smluvní dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 25.09.2023.  

4.3. Tento smluvní dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, pokud zvláštní 

právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv) nestanoví jinak. 

4.4.  Všechny smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto smluvního dodatku. 

4.5. Tento smluvní dodatek je vyhotoven v listinné podobě, ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel 

obdrží po jednom.    

4.6. Tento smluvní dodatek je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy. 

4.7. Tento smluvní dodatek schválila rada města Sušice dne 17.6.2024 usnesním č. 398. 
 

 

 

 

 

 

 

 

V. PŘÍLOHY 

5.1. Níže uvedené přílohy jsou součástí tohoto smluvního dodatku a smluvní strany podpisem dodatku potvrzují, že 

jsou s jejich obsahem seznámeni  

1) rozpočet víceprací   

2) plná moc oprávněného zástupce zhotovitele (Ing. Jan Švec) 

   

 

Objednatel :      Zhotovitel :     

 

 

 
 

 

V Sušici, dne 19.6.2024        V Klatovech, dne 19.6.2024 

 

 

 

Bc. Petr Mottl   Ing. Jan Švec, technicko-obchodní ředitel   

starosta  (oprávněn na základě plné moci)    

Město Sušice  Silnice Klatovy a.s.                                 

 


